

Bjørn K Holding ApS

Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N
CVR-nr. 30987411

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2019

Dirigent

Navn: Bjørn Karstensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bjørn K Holding ApS
Tarp Hovedvej 70
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 30987411

Stiftet: 31.10.2007

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Bjørn Karstensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 4 t.kr. mod et overskud på 310 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(11.949)	(10.074)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		22.259	366.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		17.006	15.963
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(9.659)	(6.483)
Andre finansielle omkostninger		<u>(18.527)</u>	<u>(60.813)</u>
Resultat før skat		(870)	305.491
Skat af årets resultat	1	<u>5.000</u>	<u>4.200</u>
Årets resultat		<u>4.130</u>	<u>309.691</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.259	366.898
Overført resultat		<u>(72.129)</u>	<u>(110.107)</u>
		<u>4.130</u>	<u>309.691</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.853.555	1.831.296
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	2	1.878.555	1.856.296
Anlægsaktiver		1.878.555	1.856.296
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		606.024	752.919
Tilgodehavende selskabsskat		85.000	111.737
Tilgodehavender		691.024	864.656
Likvide beholdninger		21	2.385
Omsætningsaktiver		691.045	867.041
Aktiver		2.569.600	2.723.337

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		773.414	751.155
Overført overskud eller underskud		749.280	821.409
Forslag til udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital		<u>1.701.694</u>	<u>1.750.464</u>
Bankgæld		267.541	551.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		564.386	270.194
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.979	33.072
Anden gæld		0	107.671
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>867.906</u>	<u>972.873</u>
Gældsforpligtelser		<u>867.906</u>	<u>972.873</u>
Passiver		<u>2.569.600</u>	<u>2.723.337</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	751.155	821.409	52.900
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(52.900)
Årets resultat	0	22.259	(72.129)	54.000
Egenkapital ultimo	125.000	773.414	749.280	54.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.750.464
Udbetalt ordinært udbytte				(52.900)
Årets resultat				4.130
Egenkapital ultimo				1.701.694

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(5.000)	(4.200)
	(5.000)	(4.200)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.080.141	25.000
Kostpris ultimo	1.080.141	25.000
Opskrivninger primo	751.155	0
Afskrivninger på goodwill	(46.065)	0
Andel af årets resultat	68.324	0
Opskrivninger ultimo	773.414	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.853.555	25.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Bjørn K Drift ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Flowers Engros ApS	Esbjerg	ApS	100,0
Ejd. Selskabet Tarp Hovedvej ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Bjørn K Erhverv ApS	Esbjerg	ApS	50,0

Noter

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for bankgælden i datterselskaber. Bankgælden i datterselskaber udgør 3.649 t.kr. pr. 31.12.2018

Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank er der tinglyst virksomhedspant nom. 2.500 t.kr. Den regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 0 kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet har afgivet størreerklæringer overfor datterselskaber. Selskabet har gennem støtteerklæringerne erklæret sig villig til fortsat at stille den nødvendige likviditet til rådighed.
